PRODAM S.A.

Aviso de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2019

A PRODAM S/A, torna público, que às 9h (horário de Manaus) do dia
03/12/2019, realizará licitação sob a modalidade Pregão Presencial, tipo
“MENOR PREÇO”, para contratação de pessoa jurídica, pela MENOR
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, para a prestação de serviços de
gerenciamento de abastecimento e combustíveis prestados, de forma
contínua, por postos credenciados, por meio da implantação e operação de
um sistema informatizado com utilização de cartão magnético, visando
atender à frota de veículos rodoviários e grupos geradores da PRODAM
S.A., dentro da região metropolitana de Manaus, conforme especificações
no Edital e anexos – disponível no site: www.prodam.am.gov.br a partir
de 07/11/2019.

Manaus, 06 de novembro de 2019

A Direção

http://www.prodam.am.gov.br/